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ZARZADZENIE Nr120.8.2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA

z dnia 18 czerwea 2013 r.

zmieniajgce zarzadzenie Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza nr 0152/16/2009 z dnia 30
czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzedzie Miasta i Gminy Mrocza

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzqdzie gminnym ('t,j. Dz.
U.z 2013 r. poz. 594) oraz art. 104 Kodeksu pracy

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1. W zarzadzeniu Nr 0152/16/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 30 czerwca
2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzgdzie Miasta i Gminy Mrocza w zwiazku z
trescig § 76 pkt 9 dotyczacego waloryzacji wysokosci ekwiwalentu za uzywanie wlasnej odziezy i
obuwia roboczego zwieksza si¢ wysoko$¢ w/w ekwiwalentu o Srednioroczny wskaznik wzrostu cen
towarow i ustug konsumpcyjnych o 3,7% ( M.P. 2013, poz. 30).
§ 2. Zatacznik oznaczony Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w tresci niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania z moca od 1 stycznia 201‘; r.




NORM PRZYDZIALU SRODKOW OCRONY INDYWIDUALNEJ

TABELA

ZALACZNIK NR 2

ODZIEZY I OBUWIA ROBOCZEGO ORAZ OKRESU ICH UZYWALNOSCI

1. ROBOTNIK GOSPODARCZY, PALACZ KOTEOWY C.0. KONSERWATOR

Lp. | Zakres wyposazenia Okres Cena Warto$¢ Wartosé Wartosé
: uzywalno$ci roczna kwartalna | miesieczna.-
1 Czapka drelichowa 2 lata 19,97 zt 9,99 71 2,50 zt 0,83 zt
lub beret
2 Ubranie robocze 1 rok 79,90 z1 79,90 z1 19,98 zt 6,66 zt
3 Koszula flanelowa 1 rok 3441 z 3441 z 8,60 zi 2,87 71
4 | Trzewiki skérzano - 2 lata 71,01 zt 35,51z 8.88 zt 2,96 7zt
gumowe
4 Buty gumowo - 3 lata 86,56 zt 28,85 zt 7,21 z 2,40z
filcowe
5 Kurtka ocieplana 3 okresy 173,06 zt 57,69zt | 14,42 7 4,81 zt
zimowe
6 Kurtka 2 lata 110,97 z 55,48 7t 13,87 zk 4,62 7t
przeciwdeszczowa
X RAZEM X 575,88 z} 301,83 zi 75,46 zi 25,15 z1
2. SPRZATACZKI
Lp | Zakres wyposazenia Okres Cena Warto$é Wartosé Wartosé
uzywalnosci roczna kwartalna | miesieczna
1 Obuwie 1 rok 46,61 z1 46,61 z1 11,65 zt 3,88 zt
profilaktyczne
2 Fartuch ochronny 1,5 roku 54,00 zt 36,00 z1 9,00 zt 3,00 zt
Chustka ochronna 1 rok 17,,76 zt 17,76 zt 4,44 7} 1,48 z1
RAZEM X 118,37zt | 100,37 z1 25,09 z1 8,,36 z1




3. KIEROWNIK REFERATU OBSEUGI KOMUNALNEJ NADZORUJACY PRACE W
TERENIE
Lp | Zakres wyposazenia Okres Cena Wartos¢ Wartosé Wartosé
uzywalnosci roczna kwartalna | miesieczna
1 Kurtka 2 lata 110,97 zt 55,48 zi 13,87 zt 4,62 zt
przeciwdeszczowa .
2 _ Polbuty 1 rok 92,11 zt 92,11 z 22,03 zt 7,67 zt
Buty ocieplane 3 okresy 139,83 zt 46,61 zt 11,65 zt 3,88 zt
zimowe
4 Kurtka ocieplana 3 okresy 173,06 zt 57,69 zt 14,42 7} 4,81 zt
Zimowe
L RAZEM X 515,97 zi 251,89 z1 62,97 zi 20,98 z1
4. KIEROWCA AUTOBUSU, KIEROWCA SAMOCHODU OSOBOWEGO
Lp | Zakres wyposazenia Okres Cena Wartosé¢ Wartosé Wartosé
uzywalnosci roczna kwartalna | miesieczna
1 Kurtka 2 lata 110,97 zt 55,48 zt 13,87 zt 4,62 71
przeciwdeszczowa
2 Kurtka ocieplana 3 okresy 173,06 z1 57,69 zt 14,42 zt 4,81 zt
zZimowe "
3 Obuwie 1 rok 46,61 zt 46,61 zt 11,65 zk 3,88 zt
profilaktyczne
4 Buty gumowo - 3 lata 86,56 z1 28.85 7t 7,21 zt 2,40 zt
filcowe
5 Koszula flanelowa 1 rok 34,41 zt 34,41 z 8,60 z1 2,87 z1
6 Czapka lub beret 2 lata 19,97 z1 9,98 7t 2,50 zt 0,83 zt
7 Ubranie robocze 1rok - 79,90 zt 79,90 zt 19,97 z1 6,66 zt
X RAZEM X 551,48 z1 312,92 zi 78,22 7z} 26,07 z1

I ERERFE Y L5 3
K)E‘r‘,“%‘.‘g‘ H

Miasta | Gl




